

ÅRSREDOVISNING

för

Helsingborgs Sten AB

Org.nr. 556838-4308

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrika Haglund, Verkställande direktör

2024-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Helsingborgs Sten importerar, tillverkar och säljer natursten och stenrelaterade produkter. Tillverkning sker i Gantofta och showroom finns på Berga Industriområde i Helsingborg.

Under 2023 har omsättningen minskat till följd av konjunkturen. Det höga ränteläget har påverkat bostadsmarknaden och byggbranschen vilket har minskat efterfrågan från såväl privatpersoner som företagskunder. Vi ser även att de kunder som köpt sten under året ofta valt alternativ som ligger i de lägre prisklasserna. Ordergången inför 2024 ser dock lovande ut och även om ränteläget är fortsatt högt ser vi positivt på kommande år.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 097 589	8 066 565	9 341 454	5 907 565
Resultat efter finansiella poster	285 965	721 049	825 432	333 289
Soliditet (%)	35,53	33,01	22,05	10,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	918 171	415 052	1 383 223
Balanseras i ny räkning		415 052	-415 052	0
Årets resultat			222 695	222 695
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 333 223</u>	<u>222 695</u>	<u>1 605 918</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 333 223
Årets resultat	<u>222 695</u>
	1 555 918

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 555 918</u>
	1 555 918

balansräkningar med tillhörande noter.

Helsingborgs Sten AB

Org.nr. 556838-4308

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 097 589	8 066 565
Övriga rörelseintäkter		27 686	9 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 125 275</u>	<u>8 075 573</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 928 069	-2 315 177
Övriga externa kostnader		-1 970 723	-1 996 209
Personalkostnader	2	-2 547 776	-2 644 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-248 167	-248 167
Övriga rörelsekostnader		<u>-61 022</u>	<u>-85 336</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 755 757</u>	<u>-7 289 370</u>
Rörelseresultat		369 518	786 203
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-83 553</u>	<u>-65 154</u>
Summa finansiella poster		<u>-83 553</u>	<u>-65 154</u>
Resultat efter finansiella poster		285 965	721 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		285 965	521 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 270	-105 997
Årets resultat		<u>222 695</u>	<u>415 052</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 585 275</u>	<u>1 833 442</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 585 275	1 833 442
Summa anläggningstillgångar		1 585 275	1 833 442
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 864 437</u>	<u>2 258 563</u>
Summa varulager		2 864 437	2 258 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		724 590	860 389
Övriga fordringar		187 931	127 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 502</u>	<u>72 134</u>
Summa kortfristiga fordringar		963 023	1 060 085
Summa omsättningstillgångar		3 827 460	3 318 648
SUMMA TILLGÅNGAR		5 412 735	5 152 090

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 333 223	918 171
Årets resultat		222 695	415 052
Summa fritt eget kapital		<u>1 555 918</u>	<u>1 333 223</u>
Summa eget kapital		1 605 918	1 383 223
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		199 203	151 061
Övriga skulder till kreditinstitut		217 525	538 862
Summa långfristiga skulder		<u>416 728</u>	<u>689 923</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 336	321 332
Förskott från kunder		21 500	21 500
Leverantörsskulder		907 829	1 170 312
Skatteskulder		0	123 180
Övriga skulder		1 486 173	736 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 251	306 612
Summa kortfristiga skulder		<u>2 990 089</u>	<u>2 678 944</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 412 735	5 152 090

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 421 670	2 421 670
	Utgående anskaffningsvärden	2 421 670	2 421 670
	Ingående avskrivningar	-588 228	-340 061
	Årets avskrivningar	-248 167	-248 167
	Utgående avskrivningar	-836 395	-588 228
	Redovisat värde	1 585 275	1 833 442

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Helsingborgs Sten AB

Org.nr. 556838-4308

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	933 697	1 068 694

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

David Ianos

David Ianos

Fredrika Haglund

Fredrika Haglund

2024-07-11

Verkställande direktör
2024-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2024.

Nils Bertil Tranebacke

Nils Bertil Tranebacke

Auktoriserad revisor
